Межрегиональные предметные олимпиады КФУ 
профиль «Испанский язык»
Заключительный этап
2023-2024 учебный год
9 класс
Общее количество баллов 100 

Часть 1. Чтение 30 баллов


	1 
	
	9
	

	2 
	
	10
	

	3 
	
	11
	

	4 
	
	12
	

	5 
	
	13
	

	6 
	
	14
	

	7 
	
	15
	

	8
	
	
	


Часть 2. Лексико-грамматический тест 40 баллов
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Часть 3. Страноведческий тест. 10 баллов
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Часть 4. Письмо – 20 баллов (180-230 слов)
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